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	Do Wykonawców 

Dotyczy: 	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę odczynników dla Pracowni Toksykologii Zakładu Diagnostyki.

Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców oraz zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuję specyfikację warunków zamówienia:

Pytanie 1 
Zgodnie z naszą najlepszą wiedzą, kolumna z części 3 poz. 3 nie jest dostępna w podanych przez Państwa parametrach. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kolumny o tym samym wypełnieniu i długości, ale innej średnicy wewnętrznej i grubości filmu, tj. kolumny GC DB-WAX 30 m, 0.53 mm, 1.00 µm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2
Zgodnie z naszą najlepszą wiedzą, kolumna z części 3 poz. 4 nie jest dostępna w podanych przez Państwa parametrach. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kolumny o tym samym wypełnieniu, długości i średnicy wewnętrznej, ale innej grubości filmu, tj. kolumny GC DB-ALC2 30 m, 0.32 mm, 1.20 µm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3
dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Części 1:
Czy Zamawiający dopuści w Cześci 1 poz. 29-31 zaoferowanie testów kasetkowych, który umożliwiają wykrywanie narkotyków z zastosowaniem bardzo niewielkiej objętości (kilku kropli) próbki moczu. Prosimy o uwzględnienie faktu, że do prawidłowego wykonania badania testem paskowym konieczna jest znacznie większa objętość moczu (test musi być zanurzony w moczu), co często nie jest możliwe ze względu na skąpomocz występujący u osób odurzonych.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4
dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Części 1: Czy w Części nr 1 poz. 31 Zamawiający dopuści zaoferowanie dwóch osobnych testów, przy czym jeden wykrywa ABP-P, a drugi mefedron?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5  
dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Części 1: Czy Zamawiający dopuści testy o większych czułościach (niższych punktach odcięcia cut-off), tj. amfetamina 300ng/ml, beznodiazepiny 200ng/ml, ketamina 500ng/ml, kokaina 100ng/ml, MDMA 300ng/ml, metamfetamina 300ng/ml, JWH 25ng/ml, THC 25ng/ml?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 6 
dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Części 1: Czy Zamawiający dopuści testy pakowane zbiorczo (w opakowaniach x 40szt w poz. 1-31 i w op x 25 szt w poz. 33) – po przeliczeniu na odpowiednią ilość opakowań i zaokrągleniu uzyskanego wyniku w górę, przy czym każdy z testów jest indywidualnie zapakowany w opisanej, hermetycznie zamkniętej saszetce i może być użyty do końca nadrukowanej daty ważności, niezależnie od tempa zużycia pozostałych testów z opakowania?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7
dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Części 2:
Czy Zamawiający dopuści w Części 2 poz. 1 zaoferowanie testu wykrywającego mefedron przy wartości punktu odcięcia 100ng/ml (test o większej czułości umożliwi wykrycie narkotyku u osób przyjmujących narkotyk sporadycznie lub jednorazowo)
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.


W załączeniu przekazuję arkusz cenowy (stanowiący załącznik nr 1a do SWZ) uwzględniający powyżej odpowiedzi oraz wprowadzone zmiany.

1

image1.png
SZPITAL UNIWERSYTECKI
W KRAKOWIE




